
SPÉCIAL SURGELÉS, 
SUCRÉS & SALÉS

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE*
CRÈME GLACÉE CHOCOLAT NOIR DE TANZANIE 
LA MANUFACTURE DES BELLES GLACES
460 ml - 6,85 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€
,50

3€

,15
L'UNITÉ
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POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) (a)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com *Voir modalités en page 7 de ce prospectus. 
Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché. 

Du mardi 1er au dimanche 6 juillet 2025(a)

13/05/2025 08:25:04



4€

,15

LE SACHET

JOËLS POUR FRITURE SURGELÉS  
GOLFO NUEVO
1 kg - 4,15 € le kg

6€

,99

LE SACHET

COCKTAIL DE FRUITS DE MER SURGELÉ  
GOLFO NUEVO
800 g - 8,74 € le kg

5€

,90

LE SACHET

PETITES SEICHES NETTOYÉES 
SURGELÉES  
GOLFE ET OCÉAN
500 g - 11,80 € le kg

4€

,20

LE SACHET

SARDINES ENTIÈRES DE MÉDITERRANÉE 
SURGELÉES  
GOLFO NUEVO
600 g - 7 € le kg

4€

,39
LE 2ÈME À : 1,75€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

MOULES DÉCOQUILLÉES SURGELÉES  
GIMBERT OCÉAN
400 g - 10,98 € le kg 
Par 2 (800 g) : 6,14 € au lieu de 8,78 € 
7,68 € le kg au lot

7€
,20

4€

,75
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

PAVÉS DE SAUMON ROSE DU PACIFIQUE 
SURGELÉS  
GIMBERT OCÉAN(j)

400 g - 11,88 € le kg

MSC-C-51104

11€,50

7€

,59
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

GAMBAS ROYALE ROUGE 
SURGELÉE  
GIMBERT OCEAN
400 g - 18,98 € le kg

5€
,90

3€

,89
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

GAMBAS ROYALE ROUGE 
SURGELÉE  
GIMBERT OCEAN
300 g - 12,97 € le kg

9€

,80
LE 2ÈME À : 3,92€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

3 FILETS DE SAUMON SAUVAGE SURGELÉS MSC  
COSTA(j)

375 g - 26,13 € le kg 
Par 2 (750 g) : 13,72 € au lieu de 19,60 € 
18,29 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MSC-C-51654

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

2 DU 1ER AU 6 JUILLET

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 7 de ce prospectus. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship 
Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr
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2€

,99

L'UNITÉ

OIGNONS RINGS SURGELÉS  
GOLFE ET OCÉAN
300 g - 9,97 € le kg

3€

,30

L'UNITÉ

ACCRAS DE MORUE SURGELÉS  
GOLFO NUEVO
300 g - 11 € le kg

6€
,90

4€

,55
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

TEMPURA DE CALAMAR 
GIMBERT OCÉAN
400 g - 11,38 € le kg

3€

,80

L'UNITÉ

FRITES DE CALAMAR PANÉES 
SURGELÉES  
GOLFO NUEVO
300 g - 12,67 € le kg

5€
,64

4€

,23
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

12 ESCARGOTS À CROQUER SURGELÉS 
BEURRE, AIL ET PERSIL 
ESCAL
coquille croustillante 
100 g - 42,30 € le kg

6€
,15

4€

,61
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

12 ST-JACQUES(i) À CROQUER 
SURGELÉES  
ESCAL(j)

beurre ail & persil  
160 g - 28,81 € le kg

MSC-C-51046

8€
,80

5€

,80
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CORDON BLEU DE SAUMON 
SURGELÉS  
GIMBERT OCEAN(j)

460 g - 12,61 € le kg

MSC-C-58279

5€
,90

3€

,89
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CROUSTILLANT DE MERLU 
SURGELÉ  
GIMBERT OCEAN
400 g - 9,73 € le kg

3€

,60
LE 2ÈME À : 1,80€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

8 NACHOS AU CHEDDAR SURGELÉS  
DELIS WORLD
160 g - 22,50 € le kg 
Par 2 (320 g) : 5,40 € au lieu de 7,20 € 
16,88 € le kg au lot

3€

,99
LE 2ÈME À : 1,99€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

NAAN POULET TANDOORI SURGELÉ  
DELI'S WORLD
2 x 90 g - soit 180 g - 22,17 € le kg 
Par 2 (360 g) : 5,98 € au lieu de 7,98 € 
16,61 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

3DU 1ER AU 6 JUILLET

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 7 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché. (i)Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys patagonica origine Argentine (j)Ce produit provient 
d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr
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5€

,30

L'UNITÉ

PIZZA 4 FROMAGES 
4 FROMAGES SURGELÉE 
MANIFATTURA
350 g - 15,14 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€

,30

LA BOÎTE

PICCOLI MARGHERITA SURGELÉE  
MANIFATTURA
petite pizza fromage, tomate 
300 g - 17,67 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

4€

,99

L'UNITÉ

CALZONE JAMBON ET MOZZARELLA 
SURGELÉE 
MANIFATTURA
380 g - 13,13 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

3€

,99

L'UNITÉ

MOZZARELLINE À LA TRUFFE(f) D'ÉTÉ 
0,2% SURGELÉS  
MANIFATTURA
250 g - 15,96 € le kg

3€

,99

L'UNITÉ

3 RECETTES DE 
BOULETTES DE RIZ 
FARCIES SURGELÉES  
MANIFATTURA
300 g - 13,30 € le kg

3€

,69

LA BOÎTE

ASSORTIMENT DE 
MISES EN BOUCHE 
PANÉES APÉRITIVES 
SURGELÉES  
MANIFATTURA
300 g - 12,30 € le kg

3€

,35

L'UNITÉ

FRITES DE POLENTA 
SURGELÉES  
MANIFATTURA
280 g - 11,96 € le kg

4€

,90

L'UNITÉ

CALZONE SURGELÉE 
CHOCOLAT NOISETTE 
MANIFATTURA
2 x 130 g - soit 260 g - 
18,85 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

4 DU 1ER AU 6 JUILLET

(Suggestions de présentation) (f)Variété de la truffe : Tuber aestivum Vitt

13/05/2025 08:26:12



8€

,49
LE 2ÈME À : 3,39€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

MOULES DU PACIFIQUE ASC 
DÉCOQUILLÉES SURGELÉES  
COSTA(p)

800 g - 10,61 € le kg 
Par 2 (1,6 kg) : 11,88 € au lieu de 16,98 € 
7,43 € le kg au lot

ASC-C-00177

3€
,09

2€

,16
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE SACHET

FRITES DE CH'NORD SURGELÉES  
POM BISTRO
cuisinées à la graisse de bœuf 
500 g - 4,32 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

5€

,40

LE SACHET

DÉLICE DE LA MER À LA ROMAINE 
SURGELÉE  
MAREVITA
1 kg - 5,40 € le kg

4€

,97
LE 2ÈME À : 1,98€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE SACHET

PAËLLA DE LA MER SURGELÉE  
COSTA
600 g - 8,28 € le kg 
Par 2 (1,2 kg) : 6,95 € au lieu de 9,94 € 
5,79 € le kg au lot

7€
,90

5€

,21
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

TOURTE AUX FRUITS DE MER  
ESCAL
surgelée 
455 g - 11,45 € le kg

12€

,95

LE SACHET

RAVIOLES DU DAUPHINÉ SURGELÉES  
SAINT-JEAN
1 kg + 20% offert - soit 1,2 kg - 10,79 € le kg

3€

,50

L'UNITÉ

TACOS AU POULET 
HALAL SURGELÉ  
OUMMI
2 x 90 g - soit 180 g - 
19,44 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,99
LE 2ÈME À : 1,49€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

GARLIC NAAN SURGELÉS  
DELI'S WORLD
240 g - 12,46 € le kg 
Par 2 (480 g) : 4,48 € 
au lieu de 5,98 € 
9,33 € le kg au lot

2€

,80

L'UNITÉ

BATBOUT NATURE SURGELÉ  
OUMMI
4 x 90 g - soit 360 g - 7,78 € le kg

7€

,49
LE 2ÈME À : 2,99€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE SACHET

MÉLANGE DE FRUITS 
DE MER SÉLECTION 
SURGELÉ  
COSTA
360 g - 20,81 € le kg 
Par 2 (720 g) : 10,48 € 
au lieu de 14,98 € 
14,56 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

5DU 1ER AU 6 JUILLET

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 7 de ce prospectus. (p)Aquaculture responsable selon le référentiel 
ASC. www.asc-aqua.org

13/05/2025 08:26:38



LE GOURMAND AU CHORIZO 
LA GERBE SAVOYARDE ∏ Ω
210 g - 11,90 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.L'UNITÉ

 2€

,50

Origine 

FRANCE

LE GRAND 
MONTAGNARD ∏
1 kg - 5,20 € le kg

LA PIÈCE

 5€

,20

Transformé en 

FRANCE

CROIX DE SAVOIE AUX MYRTILLES 
LA GERBE SAVOYARDE ∏ Ω
130 g - 7,62 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.LA PIÈCE

 0€

,99

Origine 

FRANCE

10€
,50

7€

,35
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

25 PAINS AU CHOCOLAT SURGELÉS  
GOURMET D'ALSACE
1,25 kg - 5,88 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€
,50

3€

,15
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

FLAMMEKUECHE AUX MYRTILLES 
SURGELÉE  
KAUFFER'S
300 g - 10,50 € le kg

1€

,79

L'UNITÉ

CRÊPE FEUILLETÉE SURGELÉE  
OUMMI
400 g - 4,48 € le kg

5€

,80

L'UNITÉ

M'SEMEN FAMILLIAL SURGELÉS  
OUMMI
galettes feuilletées 
1,2 kg - 4,83 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

6 DU 1ER AU 6 JUILLET

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 7 de ce prospectus. Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. 
∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson.

13/05/2025 08:27:12



5€
,20

3€

,64
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SORBET À LA FRAMBOISE  
LA MANUFACTURE DES BELLES GLACES
750 ml - 4,85 € le litre

4€
,20

2€

,94
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SORBET PLEIN FRUIT FRAISE 
LA MANUFACTURE DES BELLES GLACES
2 x 120 ml - soit 240 ml - 12,25 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€
,50

3€

,15
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

OMELETTES NORVÉGIENNES AU RHUM AVEC RAISINS 
LA MANUFACTURE DES BELLES GLACES ∆
2 x 72 g - soit 144 g - 21,88 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€
,75

4€

,02
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE POT

CRÈME GLACÉE VANILLE BOURBON DE MADAGASCAR 
LA MANUFACTURE DES BELLES GLACES
750 ml - 5,36 € le litre

Modalités  
REMISE IMMÉDIATE

Pour l’achat d’un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l’offre. Offre 
limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où 
l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse. Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

Modalités 
REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2ÈME

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 2ème est à moins 50%, ou à moins 60%. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même 
saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur 
les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre 
passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

7DU 1ER AU 6 JUILLET

(Suggestions de présentation) *Voir modalités ci-dessus.
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RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS 
EN TÉLÉCHARGEANT NOTRE APPLICATION.

n01 ARBENT, BEON, BOURG EN BRESSE, MEXIMIEUX, OYONNAX, PORT, ST ANDRE DE CORCY, ST ETIENNE DU BOIS n03 GANNAT, HURIEL, LAPALISSE, LE 
MAYET DE MONTAGNE, MALICORNE COMMENTRY, MONTLUCON (ESPACE JULES GUESDE), MOULINS, SOUVIGNY, VICHY n21 AUXONNE, BEAUNE, CHATILLON 
SUR SEINE, DIJON (BLD DE L'UNIVERSITÉ), DIJON (ESPACE FONTAINE D'OUCHE), FLEUREY SUR OUCHE, FONTAINE-LES-DIJON (LES PRES POTETS), IS SUR TILLE, SAINT 
APOLLINAIRE n25 BAUME LES DAMES, BESANCON (C.C CHATEAUFARINE), L'ISLE SUR LE DOUBS, MAICHE, MORTEAU, PONTARLIER, SELONCOURT n38 BRESSON 
ECHIROLLES, CHANAS, CHASSE-SUR-RHONE, DOMARIN, DOMENE, GRENOBLE (BLD FOCH), GRENOBLE (PLACE DE L'ESPLANADE), LA COTE ST ANDRE, LE PEAGE 
DE ROUSSILLON, LE TOUVET, LES ABRETS, LES AVENIERES, MOIRANS, MORESTEL PASSINS, ST JEAN DE BOURNAY, ST JEAN DE SOUDAIN, ST LAURENT 
DU PONT, ST SIMEON DE BRESSIEUX, VARCES ALLIERES ET RISSET, VIF, VIZILLE n39 DAMPARIS, DOLE (AV.LÉON JOUHAUX), DOLE (ZA LES EPENOTTES), LES 
ROUSSES, POLIGNY, ST CLAUDE n42 BOEN TRELINS, CHAZELLES SUR LYON, FEURS CIVENS, RIORGES, SAINT CYPRIEN n43 LE PUY CHADRAC, LE PUY-EN-
VELAY, MONISTROL SUR LOIRE, ST PAULIEN, YSSINGEAUX n58 FOURCHAMBAULT, MAGNY COURS, NEVERS BORDS DE LOIRE, VARENNES VAUZELLES 
n63 ENNEZAT, ROMAGNAT, THIERS n69 BELLEVILLE-en-beaujolais, CHAZAY D'AZERGUES, CRAPONNE, GIVORS, GLEIZE, GRIGNY, LYON (GAMBETTA), LYON 
9 (VERGOIN - SAINT RAMBERT), SOUZY, VILLEURBANNE (GARE) n71 AUTUN, CHAGNY, CUISERY, DIGOIN, LE CREUSOT, MACON, ST DESERT n73 AIX-LES-BAINS 
(ADER), FOURNEAUX, MONTMELIAN, SAINTE MARIE DE CUINES, VILLARD / DORON n74 BONNEVILLE, DOMANCY, ST JEOIRE, VULBENS

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE*
CRÈME GLACÉE CHOCOLAT NOIR DE TANZANIE 
LA MANUFACTURE DES BELLES GLACES
460 ml - 6,85 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€
,50

3€

,15
L'UNITÉ

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN 
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POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 7 de ce prospectus. 
Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur 
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 1er au dimanche 6 juillet 2025. Les articles 
proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré nos précautions, vous 
pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs 
délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins 
ayant rejoint récemment l’enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison 
du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais de production ou d’approvisionnement 
desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la 
disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux 
besoins normaux d’un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Crédits photos : stock.adobe.com. Suggestions de 
présentation - Sous réserve d’erreurs typographiques. R5 - CENTRE EST - S 27 - 033_R
0
__

- S
AL

ES
/

BÂTONNETS DE GLACE À L'EAU 
AROMATISÉS HYPNOTIC 
YETI
saveur : ananas, citron, fraise 
6 x 60 g - soit 360 g - 11,08 € le kg 
Par 2 (720 g) : 5,98 € au lieu de 7,98 € 
8,31 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€

,99
L'UNITÉ

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%
1€

,99

LE 2ÈME À

13/05/2025 14:26:26


